Förderverein des

Städtischen Gymnasiums Wermelskirchen e.v.

Beitrittserklärung zum Förderverein des Städtischen Gymnasiums Wermelskirchen e.V.

Stockhauser Str. 13 42929 Wermelskirchen E-Mail:Foerderverein-gymwk@t.online.de

Vereinsregister-Nr. 200356 Hiermit erkläre ich den Beitritt zum Förderverein des Städtischen Gymnasiums: Stadtsparkasse Wermelskirchen WELADED1WMK Name, Vorname IBAN DE56 3405 1570 0000 1123 00 Straße PLZ/Wohnort Telefon _____ E-Mail ____ Name des Kindes Klasse Klasse Der Mindestbeitrag beträgt z. Zt. 15,00 € jährlich. Ich setze hiermit bis auf Widerruf meinen Jahresbeitrag auf € fest. Wir sind bereits Mitglied und möchten unseren Jahresbeitrag auf _____ € erhöhen. (z. B. bei Einschulung eines Geschwisterkindes). Ort, Datum Unterschrift Ich erkläre mich bis auf Widerruf damit einverstanden, dass der von mir festgesetzte Jahresbeitrag mittels wiederkehrendem Lastschriftverfahren durch den Förderverein von folgendem Konto eingezogen werden kann (Einzugszeitraum 4.Quartal im Jahr): Kontoinhaber Bank BIC Ort, Datum **Unterschrift des Kontoinhabers**

Eine Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen. §26/1 BDSG

Die von Ihnen gemachten Angaben werden mittels EDV gespeichert.

Wir freuen uns sehr, Sie als neues Mitglied im Förderverein des Städtischen Gymnasiums Wermelskirchen e.V. begrüßen zu dürfen und danken Ihnen für Ihre Unterstützung.

Auf der Rückseite dieses Abschnittes finden Sie die Kontaktdaten der Vorstandsmitglieder.

Informationen zum Förderverein können der Schulhomepage (www.gymnasium-wk.de/förderverein) entnommen werden. Dort finden Sie u.a. eine Übersicht der geförderten Projekte und Informationen zur Beendigung der Mitgliedschaft (Satzung, § 4).

bitte hier abtrennen

Vorsitzender:

Schatzmeister:

Sascha Lindner Neuenweg 15 42929 Wermelskirchen

Kastanienweg 22 42499 Hückeswagen

0 21 96 / 88 56 59 sascha.lindner@t-online.de 0 21 92 / 93 47 06 reinhold.nowoczin@gmx.de

Reinhold Nowoczin